关于做好2020年成人高等教育本科毕业生

学士学位授予工作的通知
各二级学院、函授站：

    根据《潍坊学院成人高等教育本科毕业生学士学位授予实施细则》（附件3）的要求，为做好我校2020年成人高等教育本科毕业生学士学位授予工作，现将有关事项通知如下：

一、学士学位申报范围
2020年成人高等教育本科毕业生学士学位申报对象为我校2020年1月和2020年7月毕业的函授（业余）教育本科毕业生（含高中起点本科、专科起点本科）。不能按照基本修业年限完成学业（即延期毕业）的学生不在申报之列。
二、学士学位申报条件

（一）拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，遵纪守法，品行端正。在校期间未受任何处分。

（二）较好地掌握本学科的基础理论、专门知识和基本技能，具备从事科学研究或担负专门技术工作的初步能力。完成成人高等教育本科阶段学习，经审核准予毕业。在读期间各门课程平均成绩70分（含）以上，无不及格及补考现象，无考试作弊行为。

（三）参加由学校组织的学位课程水平测试且每门课程考试成绩达到70分（含）以上。（因疫情原因，本次主干课程考试不再单独组织，认可学期末考试该门课程成绩）。毕业论文（设计）成绩75分及以上，且未出现《学位论文作假行为处理办法》（教育部令第34号）所规定的学位论文作假行为。
（四）非英语专业应届本科毕业生申请学士学位，须在籍期间（基本修业年限内）参加全国英语等级考试（PETS）三级及以上笔试，并取得合格证书。或者在籍期间（基本修业年限内）参加山东省高等学历继续教育学士学位英语考试，且成绩合格。

英语专业学生，须在籍期间（基本修业年限内）参加学校认可的第二外语考试，且成绩合格。
三、学位申请须报送以下材料：
（一）全国英语等级考试（PETS）三级及以上合格证书原件、复印件以及教育部考试中心网站成绩查询系统截图打印件。
（二） 潍坊学院成人高等教育本科毕业生学士学位申请表（见附件1）一式两份。
（三）学士学位申请汇总表（见附件2），须加盖公章，并将该表电子版发至981614507@qq.com  。
（四）毕业证复印件

（五）提交的纸质照片和电子版照片须和毕业证照片同版本，参数标准必须相同。纸质照片背面要有姓名和身份证号码。发送的电子版照片须以身份证号码命名。相关材料提交时间截止到2020年12月17日(越快越好)。
四、注意事项
(一) 学位授予工作是一项十分严肃、政策性强的工作，各二级学院和函授站必须严格执行《潍坊学院成人高等教育本科毕业生学士学位授予实施细则》和《潍坊学院成人高等教育学籍管理暂行规定》。请各单位认真组织填写与学位授予相关的材料，各类信息必须按照要求填全。此项工作必须严格程序，严格标准，须在规定时间内提交申报材料，过期责任自负，确保2020年成人高等教育学士学位授予工作顺利进行。
（二）学位申报以各二级学院、函授站为单位提交材料，不接收学生个人申报材料。

潍坊学院继续教育学院

2020年12月15日
附件：

1、《成人高等教育本科毕业生学士学位申请表》；
2、《学士学位申请汇总表》；

3、《潍坊学院成人高等教育本科毕业生学士学位授予实施细则》
4、《潍坊学院成人高等教育学籍管理暂行规定》

2